em paralelepípedo das Ruas Bromélia, Maria Guilhermina, José Antônio, Bela Vista, Sá Barreto, 1ª Trav. 
Bela Vista e 2ª Trav. Bela Vista, localizadas no Bairro Santo Antônio, para a Empresa: CCX 
CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO, CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 04.495.084/0001-32, com um 
valor global de R$ 357.180,57 (trezentos e cinquenta e sete mil cento e oitenta reais e cinquenta e sete 
centavos). Valor Global da Licitação R$ 357.180,57 (trezentos e cinquenta e sete mil cento e oitenta reais 
e cinquenta e sete centavos). Adjudicado o objeto no dia 27 de Setembro de 2022. Buerarema, Aline 
Nogueira Lima Alves – Presidente da CPL.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,

[...]

execução da Pavimentação em paralelepípedo das Ruas Bromélia, Maria Guilhermina, José Antônio, Bela 
Vista, Sá Barreto, 1ª Trav. Bela Vista e 2ª Trav. Bela Vista, localizadas no Bairro Santo Antônio, para a 
Empresa: CCX CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO, CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 
04.495.084/0001-32, com um valor global de R$ 357.180,57 (trezentos e cinquenta e sete mil cento e 
oitenta reais e cinquenta e sete centavos). Valor Global da Licitação R$ 357.180,57 (trezentos e cinquenta 
e sete mil cento e oitenta reais e cinquenta e sete centavos). A Prefeitura Municipal de Buerarema 
HOMOLOGA o referido processo em 03/10/2022. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - 
Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 157/2022 VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022